РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	 09.11.2017 г.
	№
	 10

         182300,  г. Пустошка

Принято на второй очередной сессии  Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пустошкинского района на основе правового зонирования территорий

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 года № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Пустошкинского района на основе правового зонирования территорий (с изменениями от 23.08.2013), утвержденные постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 23.09.2005 № 175, следующие изменения:

1.1. Пункт 18.6 статьи 18 изложить в следующей редакции:

«18.6. Изъятие земельных участков для государственных или муниципальных нужд осуществляется в порядке, установленном статьей 49 Земельного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                            Д.В.Зарембо

Глава района                                                                                   Ю.В.Жуков